



Press Release No. 02/2019

New Delhi, 11.01.2019



Sh. Yogesh Kumar Misra takes charge as Director (Works) of IRCON

Shri Yogesh Kumar Misra has taken charge as Director (Works) of IRCON International Ltd. on 28.12.2018. Born in 1965, Shri Yogesh Kumar Misra graduated in Civil Engineering from Indian Institute of Technology (IIT), Delhi. He is an Indian Railway Service of Engineers (IRSE) officer of 1987 batch and has over 29 years of rich and varied experience in infrastructure works. He joined IRCON in 2006 and subsequently took absorption in IRCON. He has made valuable contribution while working earlier on Design & Construction of J&K Rail Link Project and on other Railway capacity enhancement works. Under his leadership, IRCON has secured several projects within India and foreign countries.

श्री योगेश कुमार मिश्रा ने इरकॉन के निदेशक (कार्य) का पदभार संभाला

श्री योगेश कुमार मिश्रा ने इरकॉन के नए निदेशक (कार्य) के रूप में पदभार संभाल लिया है। 53 वर्षीय श्री मिश्रा, भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान (आईआईटी), दिल्ली से बीटेक, सिविल इंजीनियरिंग हैं। वे 1987 बैच के भारतीय रेल इंजीनियरिंग सेवा (आईआरएसई) अधिकारी हैं तथा उन्हें इंफ्रास्ट्रक्चर से जुड़े विभिन्न कार्यों में 29 वर्ष से ज़्यादा का अनुभव है। वे इरकॉन में, वर्ष 2006 में नियुक्त किए गए थे, जिसके बाद वे स्थायी रूप से इरकॉन के साथ जुड़ गए। उन्होंने जम्मू-कश्मीर रेल लिंक के डिज़ाइन व निर्माण समेत रेल विस्तार की अन्य परियोजनाओं में बहुमूल्य योगदान दिया है। उनके नेतृत्व में इरकॉन ने भारत तथा अन्य दूसरे देशों में अनेक प्रोजेक्ट हासिल किए हैं।

For publication, please. Photograph enclosed separately.

Regards

Public Relations, IRCON
